广东省农业厅关于2013年度

“广东省兽药守法诚信企业”的公告

（广东省农业厅公告2014年第3号）
根据《关于申报2013年度“广东省兽药守法诚信企业”的通知》（粤农函〔2013〕960号）精神，经相关企业自愿申报，企业所在地县（市、区）和地级以上市兽药主管部门审核、省动物保健品协会推荐和省农业厅组织的专家评审，并经公示无异议，确定“中山市天天动物保健科技有限公司”等200家企业为2013年度“广东省兽药守法诚信企业”，现将名单予以公布（详见附件）。

希望获得2013年度“广东省兽药守法诚信企业”称号的兽药企业依法、依规、守法生产经营，在行业中起到垂范表率作用，为确保兽药产品质量安全和保障畜禽产品质量安全作出新的更大贡献。

特此公告。

附件：2013年度“广东省兽药守法诚信企业”名单

  （此页无正文）

广东省农业厅

       2014年1月30日

附件：

2013年度
“广东省兽药守法诚信企业”名单

（排名不分先后，按材料收到时间录入）
	序号
	地区
	企业名称

	1
	中山市
	中山市天天动物保健科技有限公司

	2

	广东腾骏动物药业股份有限公司

	3

	中山市民众镇泛华兽药有限公司

	4

	中山市军记兽药有限公司

	5

	中山市顺风兽药有限公司

	6

	中山市广信渔药有限公司

	7

	中山市新蓝天化工有限公司

	8

	中山市荣兴动物药品有限公司

	9

	中山市真的我渔药有限公司

	10

	中山市康诺生物科技有限公司

	11
	韶关市
	南雄市德胜牧业有限公司

	12

	韶关市康牧兽药经营部

	13

	韶关市康顺动物药品有限公司

	14

	韶关市曲江区大塘镇农牧康兽药经营部

	15

	新丰县新康记兽药经营服务部

	16
	汕头市
	汕头市杰牧生物科技有限公司

	17

	正大康地（澄海）有限公司

	18

	汕头市星源兽药有限公司

	19

	汕头市源忠畜牧水产药业有限公司

	20
	潮州市
	潮州康农牧业发展有限公司

	21
	清远市
	丽珠集团新北江制药股份有限公司

	22
	深圳市
	深圳市安多福动物药业有限公司

	23

	深圳市佳和瑞鹏科技有限公司

	24

	深圳市君为信实业发展有限公司

	25
	揭阳市
	揭西县宏盛兽药有限公司

	26
	东莞市
	东莞市全辉兽药有限公司

	27

	东莞市喜牧动物药品有限公司

	28
	云浮市
	广东大华农动物保健品股份有限公司

	29

	广东省天宝生物制药有限公司

	30

	罗定市华业动物药业有限公司

	31

	罗定市和牧兽药经营部

	32

	罗定市金牧兽药经营部

	33

	新兴县宏泰兽药经营部

	34

	新兴县越强兽药门市部

	35

	新兴县新利民畜牧兽医服务部

	36

	新兴县簕竹镇新爱兽药店

	37

	新兴县康正动物诊疗服务有限公司

	38
	顺德区
	广东养宝生物制药有限公司

	39

	佛山市顺德区张生兽医水产技术服务有限公司

	40

	佛山市顺德区友诺动物药业有限公司

	41

	佛山市顺德区刚明兽药有限公司

	42

	佛山市顺德区畜旺动物药业有限公司

	43

	佛山市顺德区利洋水产药品销售有限公司

	44
	佛山市
	佛山市正典生物技术有限公司

	45

	广东海纳川药业股份有限公司

	46

	佛山市邦牧兽医科技有限公司

	47

	佛山市南海区弘大动物药业有限公司

	48

	佛山市瑞宝动物保健有限公司

	49

	佛山市南海区博美动物药品有限公司

	50

	佛山市联科兽药有限公司

	51

	佛山市三水区宝牧动物药业有限公司

	52

	佛山市三水区美盈高兽药疫苗有限公司

	53

	佛山市三水区大塘镇益康达兽药店

	54

	佛山市三水区富牧民畜牧技术服务部

	55

	佛山市三水区正大康兽药有限公司

	56

	佛山市三水区白坭镇泰牧康兽药经营部

	57

	佛山市三水区白坭镇欧开佩兽药经销部

	58

	佛山市三水区南山镇恒丰瑞兽药服务部

	59

	佛山市三水区白坭镇洪盛鱼药店

	60

	佛山市三水区大塘镇永利民兽药店

	61

	佛山市高明区更合镇俊维兽药店

	62

	佛山市高明区明城镇家乐兽药店

	63

	佛山市高明区荷城宏业兽药商店

	64

	佛山市高明汇牧动物疫苗药业有限公司

	65
	江门市

江门市

	鹤山市南华动物药业有限公司

	66

	江门市蓬江区诚信兽药有限公司

	67

	江门市蓬江区家园兽药有限公司

	68

	江门市新会御禾动物药品有限公司

	69

	江门市新会区爱牧动物药业有限公司

	70

	江门市新会区高凌动物保健有限公司

	71

	江门市新会区利洋兽药有限公司

	72

	江门市新会区健牧兽药有限公司

	73

	江门市新会区益丰兽药有限公司

	74

	江门市新会区旺农鱼虾兽药有限公司

	75

	鹤山市畅溢农牧科技有限公司

	76

	鹤山市龙口德康兽药经营有限公司

	77

	鹤山市南华动物药业有限公司

	78

	鹤山市南牧动物药业有限公司

	79

	鹤山市畜牧兽医研究所有限公司

	80

	鹤山市址山镇康宁兽药有限公司

	81
	河源市
	河源市广顺畜牧发展有限公司

	82

	河源市康尔健动物药业有限公司

	83

	龙川县康尔健动物药业有限公司

	84
	肇庆市

肇庆市

	肇庆市富农动物药业有限公司

	85

	四会市雷诺动物保健有限公司

	86

	四会市黄岗畜牧有限公司

	87

	四会市容大动物保健有限公司

	88

	四会市美利高动物药业有限公司

	89

	四会市惠农兽药有限公司

	90

	高要市活道镇权兴兽药经营部

	91

	高要市蚬岗镇恒丰牧源兽药经营部

	92

	高要市白诸镇兴牧兽药经营部

	93

	高要市白土镇朝顺水产兽药经营部

	94

	高要市白土镇杰虹兽药经营部

	95

	肇庆市鼎湖区盈高动物药业有限公司

	96

	肇庆市鼎湖区嘉丰动物药业有限公司

	97

	肇庆市鼎湖区建业动物保健品有限公司

	98

	肇庆市鼎湖区恒大动物药业有限公司

	99

	肇庆市广丰动物药业有限公司

	100

	广宁县宁牧兽药有限公司

	101

	怀集县怀城镇建英兽药经营部

	102

	封开县南丰镇英海兽药经营部

	103

	德庆县润农动物药业经营部

	104
	广州市

广州市

	广东广牧动物保健品有限公司

	105

	广东省前沿动物保健有限公司

	106

	广东正大康地动物保健有限公司

	107

	广州金水动物保健品有限公司

	108

	广州环球生物药品有限公司

	109

	广州绿州生物技术有限公司

	110

	广州白云山宝神动物保健品有限公司

	111

	广州市百山制药有限公司

	112

	广州益牲宝动物药业有限公司

	113

	广州惠元生化科技有限公司

	114

	广东惠华药业有限公司

	115

	广州迈高化学有限公司

	116

	广东永顺生物制药股份有限公司

	117

	广州森亚动物药业有限公司

	118

	广州华农大实验兽药有限公司

	119

	广州市科牧动物药业有限公司

	120

	广州金青动物药业有限公司

	121

	广州市德沣生物科技有限公司

	122

	广州市粤牧生物科技有限公司

	123

	广州市华天动物医药有限公司

	124

	广州市和牧动物保健科技有限公司

	125

	广东中农联科技开发有限公司

	126

	广州市誉牧动物药业有限公司

	127

	广州市泓懿动物药业有限公司

	128

	广州市好姐兽药有限公司

	129

	广州市鸿兴动物药品有限公司

	130

	广州广佳兽药有限公司

	131

	广州市欧宝饲料科技有限公司

	132

	广州普莱柯生物技术有限公司

	133

	广州市沐风兽药有限公司

	134
	湛江市
	广东金海润生物科技有限公司

	135

	湛江市三立博尚水产饲料有限公司

	136

	湛江市东海岛东简大丰收鱼虾养殖服务中心

	137

	廉江市永富兽药经营部

	138
	惠州市
	惠州市楚鑫农牧贸易有限公司

	139

	惠州市吉鑫农牧科技有限公司

	140

	博罗县康尔健动物药业有限公司

	141

	惠州市兴牧畜牧发展有限公司

	142
	珠海市

珠海市

	珠海市安富来生物科技有限公司

	143

	珠海市农牧总公司斗门区分公司

	144

	珠海市斗门区荣智兽药店

	145

	珠海市利洋水产药物有限公司

	146

	珠海市斗门区基壮农业发展有限公司

	147

	珠海经济特区海利来企业有限公司

	148

	珠海市旺利来医药有限公司

	149

	珠海市庄扬饲料有限公司

	150
	茂名市
	电白县动物疾病预防控制诊断中心

	151

	茂名市茂南兽医科技服务部

	152

	茂名市茂南区公馆永盛兽药供销部

	153

	茂名市茂南康达兽医药械开发部

	154

	高州市东岸为民兽药经营部

	155

	高州市泗水镇廖瑞华饲料店

	156

	高州市金山区梁淦水兽药店

	157

	高州市荷花镇绿欣兽药用品店

	158

	高州市荷镇姐妹畜禽服务部

	159

	广州市畜乐兽药有限公司高州分公司

	160

	高州市根子镇钟瑞海兽药店

	161

	高州市山美娇姐兽药店

	162

	化州鸿泰兽药经营部

	163

	化州市瑞兴兽药经营部

	164

	化州市东方象兽药经营部

	165

	化州市中大辉煌动物药业发展有限公司

	166

	化州市官桥申大兽药经销部

	167

	化州市惠农动物药业有限公司

	168

	化州市协同畜牧有限公司

	169

	化州市农大生物科技有限公司

	170

	化州市丽岗文明兽药经营部

	171

	化州市明康动物药业有限公司

	172
	阳江市
	阳江市家瑞畜牧水产有限公司

	173

	阳东县宏恩农牧有限公司

	174

	阳江市高新区强发饲料店

	175

	阳江市江城区肥中兽药店

	176

	阳江市家瑞畜牧水产有限公司阳东分公司

	177

	阳春市丰盛兽药经销部

	178

	阳春市春牧动物疫苗有限公司

	179

	阳春市仁祥兽药经销部

	180

	阳春市康胜畜禽药品经销部

	181

	阳春市农联畜牧发展有限公司

	182

	阳春市以信兽药经营部

	183

	阳春市春城兽药经销部

	184
	梅州市

梅州市

	广东万士达动物药业有限公司

	185

	广东梅雁动物药业有限公司

	186

	梅州市金良畜牧有限公司

	187

	梅州枫润动物保健品有限公司

	188

	梅州市丰平贸易发展有限公司

	189

	梅州市金良畜牧有限公司江南分公司

	190

	梅州市顺泰畜牧发展有限公司

	191

	梅州市金牧生态农业发展有限公司

	192

	梅县金鑫兽药有限公司

	193

	平远县兴旺畜牧经营部

	194

	梅州市金良畜牧有限公司蕉岭分公司

	195

	丰顺县惠农兽药经营部

	196

	梅州市金良畜牧有限公司五华分公司

	197

	五华县阳供畜牧有限公司

	198

	梅州市志顺畜禽兽药有限公司

	199

	梅县松口镇紫星兽药经营部

	200

	梅州市泰连农林发展有限公司